СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                муниципального образования
      Краснокоммунарский
                 поссовет
       Сакмарского района
     Оренбургской области
Четвертого созыва
            Р Е Ш Е Н И Е
  13 июля 2023  года  №  136
      п. Красный Коммунар

О принятии в муниципальную собственность
муниципального образования Краснокоммунарский
поссовет Сакмарского района Оренбургской
области движимого имущества

В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 47 Устава муниципального образования Краснокоммунарский поссовет, решением Совета депутатов муниципального образования Сакмарский район от 22.05.2023 № 159 «О передаче в собственность сельских поселений Сакмарского района Оренбургской области имущества, являющегося собственностью муниципального образования Сакмарский район Оренбургской области», Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области из собственности муниципального образования Сакмарский район Оренбургской области движимое имущество, согласно приложению.
2. Администрации Краснокоммунарского поссовета провести в установленном порядке мероприятия по принятию имущества, указанного в приложении к  настоящему решению.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и социальной политике.
4. Решение вступает в силу после официального опубликования в газете муниципального образования Краснокоммунарский поссовет «О главном».

Председатель Совета депутатов                                                А.С. Шарыгин

Глава поссовета                                                                           К.Н. Оглоблина

Приложение к решению
Совета депутатов муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района
Оренбургской области
от  13.07.2023   №  136

Перечень движимого имущества, передаваемого из собственности муниципального
образования Сакмарский район Оренбургской области в собственность Краснокоммунарского поссовета Сакмарского района

	№
п/п
	Наименование имущества
	Количество, штук
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость за единицу, рублей
	Общая балансовая стоимость, рублей

	1.
	Контейнер для твердых бытовых отходов, материал пластмасса, цвет синий, объем – 1100 л.
	24
	1085200000001228-1085200000001251
	14933,33
	358399,92

	2.
	Контейнер для твердых бытовых отходов, материал пластмасса, цвет желтый, объем – 1100 л.
	24
	1085200000001128-1085200000001151
	15566,67
	373600,08

	3.
	Контейнер для твердых бытовых отходов, материал пластмасса, цвет красный, объем – 1100 л.
	24
	1085200000001178-1085200000001201
	15400,00
	369600,0